

Kosken Dynamon edustusjoukkueen uudet haasteet, kausi 2020-21

Kun kausi 19-20 päättyi keväällä poikkeuksellisissa merkeissä, komeili seitsemättä kauttaan 2-divisioonatasolla pelannut Dynamo sarjan ansaitulla piikkipaikalla. Tämä tarkoittaa sitä, että alkava kausi tulee olemaan myöskin historiallinen, kun tuttu Kaakkois-Suomen lohko jää sarjanousun myötä taakse, ja edessä on uuden yliaalueellisen Suomisarjan mielenkiintoiset haasteet.

Suomisarja on Divarin ja 2-divisioonan väliin asettava uusi sarjataso, joka jakaa maan Pohjois-Suomea lukuunottamatta kolmeen lohkoon. Kosken Dynamon paikka löytyy itäisestä C-lohkosta, jossa vastustajat asettuvat kartalla karkeasti Porvoon, Jyväskylän, Kuopion, Kontiolahden, ja Imatran rajaaman alueen sisään.

Suomisarja kiinnostaa myös alueen pelaajistoa ja joukkueen kasaaminen onkin sujunut tänä kesänä aiempaa levollisemmin. Viime kauden joukkueesta vain muutama on päättänyt jatkaa uraansa muualla, tai muuttaa alueelta opiskelujen perässä.

Uusia tulokkaita on kiinnitetty jo runsas kourallinen. Maalivahtiosastolla on luvassa kilpailua, kun tolppien väliin on tarjolla kaksi lupaavaa tulokasta. Uusista kenttäpelaajista mainittakoon, että joukkueen ainut olemassa ollut alaikäinen pelaaja Leevi Laitinen saa limu-osastolle seuraa, kun Lasbin junioreista kaksi ikäluokkansa kärkiyksilöä kokivat Dynamon oikeaksi suunnaksi pelaajapoluillaan.

Dynamon lohkossa on 9 joukkuetta, ja kun kaksinkertaisen runkosarjan lisäksi pelataan neljän ottelun välisarja, kertyy otteluita kauteen 20 + mahdolliset karsinnat keväällä. Tulevalla kaudella nähdään kaukalossa varmasti jälleen nöyrä, kurinalainen ja ahnaasti taisteleva Dynamo-ryhmä.

Tälläkin kaudella joukkueemme tukemiseen on tarjolla useita erikokoisia ja -hintaisia vaihtoehtoja. Mainospaikkoja on tarjolla peliasuissa, verryttelyasuissa, laitamainoksissa, ottelutapahtumien käsiohjelmissa ja ottelumainoksissa paikallislehdissä, sekä seuran kotisivuilla koskendynamo.fi ja sosiaalisessa mediassa.

Kerätyt sponsorirahat menevät suoraan joukkueen urheilutoiminnan pyörittämiseen. Kauden läpivientiin sisältyy runsaasti kuluja; muun muassa sarjamaksut, pitkien pelimatkojen matkakulut, tuomarimaksut, urheilutekstiilit ja lukuisia pienempiä kuluja, kuten harjoitusten pitämiseen vaadittavat välineet (pallot, liivit), sekä joukkuehuollon varusteet (jäpussit, urheiluteipit, juomapullot, urheilujuoma).

Uuden sarjatason myötä pelaajien kausimaksuja on jo jouduttu kasvattamaan, mutta Suomisarjan kulujen kattaminen pelkästään pelaajilta kerätyillä maksuilla ei ole mahdollista. Tämän vuoksi seuran toiminnalle tukijoiden löytyminen on ensiarvoisen tärkeää. Koronakevät on vaikuttanut tietysti myös tukijoidemme kassavirtaan, joten joukkue on yrittänyt etsiä varainkeruuseen mainosmyynnin lisäksi normaalia enemmän talkootöitä kilpatoiminnan ollessa tauolla.

Kosken Dynamo pyrkii antamaan yleishyödyllisen yhdistyksen tavoin takaisin myös sitä tukevalle ympäristölle järjestämällä mahdollisuuksia kokea urheilun iloa myös kilpaurheilun ulkopuolella. Kesällä pelataan porukalla jalkapalloa ja rantalentistä. Syksyn saapuessa jatkavat naisten harrastevuoro, perhesähly ja kuntosähly viikottaista toimintaa viime vuosien tapaan.

Ilman tukeanne seuran toiminta ei olisi mahdollista. Arvostamme osanne tämän perinteikkään ja maakunnallisesti tunnetun seuramme tarinan jatkumisessa ja kehittämisessä. Halleilla nähdään!